ОБЩЕСТВЕННЫЙ СОВЕТ
ПРИ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛАВРЕНТИЯ
Советская ул., дом 15, с. Лаврентия, Чукотский район, Чукотский

автономный округ, 689300

ПРОТОКОЛ №1
заседания Общественного совета при Администрации

муниципального образования сельское поселение Лаврентия

с. Лаврентия 27 июля 2023 г.

Председатель:

Пенечейвуна Елена Анатольевна - Пенсионер

Заместитель председателя:

Попов Антон Михайлович- Руководитель клиентской службы ГУ -
Отделение Пенсионного фонда РФ по
Чукотскому автономному округу

Секретарь:

Тембуровская Эльвира Методист отдела методического
Адольфовна- сопровождения образовательных

учреждений Чукотского муниципального
района ГАУ ДПО «ЧИРОиПК»

Члены Общественного совета:

Рескивнеут Елена Станиславовна - Младший воспитатель МБОУ «Центр
образования села Лаврентия»

Эйнеучейвуна Олеся Главный хранитель музейных предметов
Владимировна - МБУК «Центр культуры ЧМР

«Краеведческий музей села Лаврентия»

Куланова Татьяна Игоревна - Бухгалтер 2 категории МКУ
«Обеспечение деятельности УСП

на территории, в пределах которой проводятся общественные обсуждения -
не подавались.

2. От иных участников общественных обсуждений - не подавались.

РЕШИЛИ: Предложить Совету депутатов муниципального
образования сельское поселение Лаврентия утвердить проект нормативного
правового акта «Об утверждении Правил благоустройства территории
муниципального образования сельское поселение Лаврентия».

Председатель Общественного совета

Секретарь Общественного совета ' • f / J ч. {r.f- э.А. Тембуровская

Е.А. Пенечейвуна